
Jaworzno: Usuwanie, transport i utylizacja odpadów komunalnych 

oraz odpadów poszpitalnych z SP ZOZ Szpitala 

Wielospecjalistycznego w Jaworznie  

Numer ogłoszenia: 209553 - 2010; data zamieszczenia : 04.08.2010 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi 

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer 

ogłoszenia w BZP: 156979 - 2010r. 

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie 

ogłoszenia:  tak. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  SP ZOZ Szpital Wielospecjalistyczny w Jaworznie, ul. Chełmońskiego 28, 43-

600 Jaworzno, woj. śląskie, tel. 032 6164482 w. 292, faks 032 7519844. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Usuwanie, transport i utylizacja odpadów 

komunalnych oraz odpadów poszpitalnych z SP ZOZ Szpitala Wielospecjalistycznego w Jaworznie. 

II.2) Rodzaj zamówienia:  Usługi. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  Przedmiotem zamówienia jest wykonywanie usług 

polegających na Usuwaniu odpadów komunalnych wg kodów: 15 01 07, 20 03 01, 15 01 02, 15 01 01 

oraz usuwaniu i utylizacji odpadów poszpitalnych wg kodu 180101, 180102, 180103, 180104, 180108, 

180109, z SP ZOZ Szpitala Wielospecjalistycznego w Jaworznie w okresie 12 miesięcy, w ramach 

następujących pakietów: Pakiet 1 Usuwanie odpadów komunalnych Pakiet 2 Usuwanie i utylizacja 

odpadów poszpitalnych Wykonawca zobowiązany jest bezwzględnie stosować przepisy dotyczące 

usuwania, transportu i utylizacji odpadów w szczególności ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r o 

odpadach (t.j. Dz.U. z 2007 r. Nr 39 poz. 251 z późn. zm.) oraz z ustawą o przewozie drogowym 

towarów niebezpiecznych Dz.U. z 2002 r. Nr 199 poz. 1671 z późn. zm. oraz aktów wykonawczych w 

tym zakresie. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera: specyfikacja asortymentowa 

stanowiąca załącznik nr 3 wraz z opisem technicznym na załączniku nr 3a do SIWZ. Zamawiający 

dopuszcza moŜliwość składania ofert częściowych, dla kaŜdego z pakietów odrębnie, jednakŜe w 

ramach danego pakietu naleŜy złoŜyć ofertę na wszystkie pozycje... 

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 90.53.30.00-2, 90.51.20.00-9, 90.51.10.00-2, 90.52.44.00-

0, 90.52.42.00-8. 

SEKCJA III: PROCEDURA  

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony 



III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  

nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

Część NR: 1    

Nazwa:  Pakiet 1 - Usuwanie odpadów komunalnych. 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  23.07.2010. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

• Miejskie Przedsiębiorstwo Oczyszczania Sp. z o.o., Galmany 1, 43-600 Jaworzno, kraj/woj. 

śląskie.  

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 63530,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIśSZĄ I 

NAJWYśSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty:  63772,00 

• Oferta z najni Ŝszą ceną: 63772,00 / Oferta z najwy Ŝszą ceną: 63772,00 

• Waluta:  PLN. 

Część NR: 2    

Nazwa:  Pakiet 2 - Usuwanie i utylizacja odpadów poszpitalnych. 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  23.07.2010. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  2. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

• Ekomed Anetta Jędryczka , Al. Królowej Jadwigi 23, 41-300 Dąbrowa Górnicza, kraj/woj. 

śląskie.  

• SARPI Dąbrowa Górnicza Sp. z o.o., ul. Koksownicza 16, 22-523 Dąbrowa Górnicza, kraj/woj. 

śląskie.  

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 91200,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIśSZĄ I 

NAJWYśSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty:  97584,00 

• Oferta z najni Ŝszą ceną: 97584,00 / Oferta z najwy Ŝszą ceną: 104902,80 

• Waluta:  PLN. 
 


